
 

2013‐2014 Minorities & Communication: List of officers 

Position  Name  University  E‐mail  Contact # 

Head  Yuki Fujioka  Georgia State  yfujioka@gsu.edu 
 

404‐759‐0845 

Vice‐Head  Frances Ward‐ 
Johnson 

Elon  fward2@elon.edu 
 

336‐580‐1521  

2nd Vice‐
Head  

Kyle Huckins  Azusa Pacific  khuckins@apu.edu  765‐661‐6577 

Faculty 
Research 

Masudul Biswas  Shippensburg 
University of 
Pennsylvania 

mkbiswas@ship.edu 
 

740‐707‐8396 

Student 
Research 

Josh Grimm  Louisiana State  Jgrimm@lsu.edu 
 

614‐738‐8061 

PF&R  Anita Fleming‐
Rife   

Northern 
Colorado 

ohsullivan1998@yahoo.com  970‐396‐2363 

Teaching 
Standards 

Carla Kimbrough  Nebraska‐
Lincoln 

Ckimbrough2@unl.edu  303‐919‐4135 

Newsletter  Kathleen 
McElroy 

U of Texas‐
Austin 

kathleenmcelroy@utexas.edu 
 

917‐693‐0548 

Webmaster  Masudul Biswas  Shippensburg 
University of 
Pennsylvania 

mkbiswas@ship.edu 
 

740‐707‐8396 

Faculty 
Liaison  

Carolyn Brown  American 
University 

cbrown@american.edu  551‐208‐7949 

Graduate 
Liaison 

Saif Shahin  U of Texas‐
Austin 

saif.shahin@gmail.com  512‐299‐6145 

Mid‐Winter 
Coordinator 

Mia Moody  Baylor  Mia_Moody@Baylor.edu.  254‐652‐6972 

Membership  E‐K Daufin  Alabama State  ekdaufin@ALAS.EDU  334‐229‐6885 

 

 


